
 

Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  H O Ř E P N Í K  
 

náměstí Prof. Bechyně 53, 394 21 Hořepník 

 

Směrnice o transparentním účtu 

platnost od 14.06. 2024 

 

     Transparentní účet Základní škola a Mateřské školy Hořepník slouží pro: 

• vklady výnosů z akcí, pořádaných ZŠ i MŠ (školní ples, dětský karneval, atd.) 

• vklady sponzorských darů podporujících subjektů, 

• vklady všech, kteří se chtějí podílet na podpoře školy i školky, dětí i žáků. 

 

Co vše může veřejnost na transparentním účtu dohledat?  

• Číslo a název transparentního účtu  

• Příchozí transakce vč. částky, měny, variabilního symbolu a data připsání  

• Odchozí transakce vč. částky, měny, variabilního symbolu a data realizace  

• Od koho je příchozí transakce  

• Popis příchozí transakce, nejčastěji jako vzkaz  

• Aktuální zůstatek na transparentním účtu  

 

 

Banka: ČSOB  

Číslo účtu: 266438405/0300 

  

Webové stránky: https://www.csob.cz/firmy/bezne-ucty/transparentni-ucty/ucet?account=266438405 

Účet: ZŠ a MŠ Hořepník  

E-mailová adresa pro potřeby transparentního účtu: ekonomka@zshorepnik.cz   

Charakteristika částky: dar   

Minimální a maximální výše částky: není omezeno  

Variabilní symboly:  

• dary pro celou organizaci - 15 

• dary pro MŠ – 16 

• dary pro ZŠ – 17 

 

 

https://www.csob.cz/firmy/bezne-ucty/transparentni-ucty/ucet?account=266438405
mailto:ekonomka@zshorepnik.cz


Hospodaření s fondem: 

 

• příspěvky na cestovné a stravné dětí a žáků při reprezentaci školy, 

• příspěvky na učební pomůcky,  

• členské příspěvky AŠSK, 

• příspěvky na akce organizované mateřskou i základní školou, 

• občerstvení na akcích pro rodiče a přátele školy, 

• dále na věci, určené darovací smlouvou. 

 

 

Upozorňujeme všechny dárce na to, že údaje o dárci částky jsou veřejně přístupné. Odesláním platby s 

tímto vyjadřujete svůj souhlas.  

 
 

 
 

 
 
 
 

  Ing. Milan Hupka 
ředitel školy 

 

 

 


